
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад № 21 Выборгского района Санкт-Петербурга 

__________________________________________________________________ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
От «29» августа 2022 г.                                                                                    № 102 
 
Об организации образовательного процесса 
на 2022-2023 учебный год. 

 
В соответствии с решением заседания Педагогического совета от 29.08.2022 № 1 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести с 01 сентября 2022 г. в действие следующие документы: 
Положение о системе наставничества педагогических работников ГБДОУ детский сад №21 
Выборгского района Санкт-Петербурга, Дорожную карту (План мероприятий) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад №21 
Выборгского района Санкт-Петербурга. 

2. Назначить наставником молодого специалиста Воронцовой П.А., воспитателя Першину 
Л.Н., на срок с 01.09.2022г. по 29.04.2023г. 

3. Назначить наставником молодого педагога Митроевой А.В., воспитателя Варкентин С.И., 
молодого педагога Федоровой А.В., педагога наставника Смаженюк Л.Г. 

4. Утвердить план работы педагога наставника Першиной Л.Н. с молодым специалистом 
Воронцовой П.А., педагога наставника Варкентин С.И. с молодым педагогом Митроевой 
А.В., педагога наставника Смаженюк Л.Г. с молодым педагогом Федоровой А.В. По 
окончании срока наставничества, представить отчет, о работе наставника и деятельности 
педагога стажера. 

5. Утвердить программу наставничества для педагогического персонала ГБДОУ детский сад 
№21 Выборгского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 год. 
 

 
Заведующий ГБДОУ № 21                          Л.Е.Саврасова 


		2022-11-11T16:28:17+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №21 Саврасова Лидия Евгеньевна




